
◎おかげさまで、「部活動を通じた人間力向上プラン」の整備が完了しました。

ふるさと岡山“学び舎”環境整備事業について

　平成２９年度からの寄附総額 ９５０,０００円に学校予算 ９６,７００円を追加し、先

日、チューバとクラリネットの整備が完了しました。

　皆様方のご支援に、改めまして感謝申し上げます。

　今後は日々の練習はもちろん、入学式や卒業式での生演奏、文化祭や定期演奏会などの

コンサート、また、コンクール等で大切に使用させていただきます。

　さらにこのような活動を通して、生徒の人間力向上につながるよう、今後も生徒の丁寧

な指導を続けて参りたいと思います。

　引き続き本校へのご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。


